



Horsens Logistik ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 39323168

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.06.2025

Christian Ellegaard Gejel

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Horsens Logistik ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.

2500 Valby

Business Registration No.: 39323168

Date of foundation: 09.02.2018

Registered office: København

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Mette Pii

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activities of the Company comprise direct or indirect ownership and investment in real estate, property development, rental of real estate and all business that after management's estimate is related herewith.

Description of material changes in activities and finances

The financial year shows a profit of DKK 18,4 million against a profit of DKK 17,2 million in prior year.

The result is impacted by a fair value adjustment on property of DKK 17,9 million (2023: DKK 14,5 million).

At 31.12.2024 the equity amounts to DKK 88,3 million.

The result for the year is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of the property is determining on the basis of the calculated capital value. To that extent market interest rates change, an investors interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property may change accordingly.

As in previous years, the company's properties are valued at estimated fair value. The valuation of the property is made using a 10-year discounted cash flow model (DCF model). In addition, analyses of market developments and return requirements in the market are carried out on an ongoing basis. Each property is then subjected to an individual assessment, taking into account the DCF calculation and market developments. External valuations have been used for the valuation during the current financial year.

Return requirements are set by third parties and reviewed and approved by management. The average return requirements can vary from year to year, although the property is set with unchanged return requirements as a result of the sale and purchase of properties.

Due to the volatility of the real estate market, yield requirements have been increasing since the last financial year. There has been no change in the expectation of inflation in the DCF model in relation to the project. Previous valuation.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		8,967,314	8,901,698
Fair value adjustments of investment property		17,900,000	14,500,000
Operating profit/loss		26,867,314	23,401,698
Other financial income	2	127,049	694,064
Other financial expenses	3	(3,367,647)	(3,370,340)
Profit/loss before tax		23,626,716	20,725,422
Tax on profit/loss for the year	4	(5,273,988)	(3,534,692)
Profit/loss for the year		18,352,728	17,190,730
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		5,000,000	4,100,000
Retained earnings		13,352,728	13,090,730
Proposed distribution of profit and loss		18,352,728	17,190,730

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Investment property		223,400,000	205,500,000
Property, plant and equipment	5	223,400,000	205,500,000
Fixed assets		223,400,000	205,500,000
Income tax receivable		0	183,465
Prepayments		141,487	52,466
Receivables		141,487	235,931
Cash		2,462,707	2,523,898
Current assets		2,604,194	2,759,829
Assets		226,004,194	208,259,829

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		60,000	60,000
Retained earnings		83,245,004	71,892,276
Proposed dividend		5,000,000	4,100,000
Equity		88,305,004	76,052,276
Deferred tax		27,516,333	22,500,458
Provisions		27,516,333	22,500,458
Mortgage debt		99,000,000	98,864,526
Deposits		9,876,632	9,826,540
Non-current liabilities other than provisions	6	108,876,632	108,691,066
Trade payables		611,751	457,482
Payables to group enterprises		84,000	0
Income tax payable		74,648	0
Other payables		535,826	558,547
Current liabilities other than provisions		1,306,225	1,016,029
Liabilities other than provisions		110,182,857	109,707,095
Equity and liabilities		226,004,194	208,259,829
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	60,000	71,892,276	4,100,000	76,052,276
Ordinary dividend paid	0	0	(4,100,000)	(4,100,000)
Extraordinary dividend paid	0	(2,000,000)	0	(2,000,000)
Profit/loss for the year	0	13,352,728	5,000,000	18,352,728
Equity end of year	60,000	83,245,004	5,000,000	88,305,004

On 26 March 2024 based on a board meeting and an extraordinary general meeting the company paid a dividend of DKK 2,0 million to its shareholder.

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of the property is determining on the basis of the calculated capital value. To that extent market interest rates change, an investors interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property may change accordingly.

As in previous years, the company's properties are valued at estimated fair value. The valuation of the property is done using a 10-year discounted cash flow model (DCF model). In addition, analyses of market developments and return requirements in the market are carried out on an ongoing basis. Each property is then subjected to an individual assessment, taking into account the DCF calculation and market developments. External valuations have been used for the valuation during the current financial year.

Return requirements are set by third parties and reviewed and approved by management. The average return requirements can vary from year to year, although the property is set with unchanged return requirements as a result of the sale and purchase of properties.

Due to the volatility of the real estate market, yield requirements have been increasing since the last financial year. There has been no change in the expectation of inflation in the DCF model in relation to the project. Previous valuation.

2 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	461,748
Other financial income	127,049	232,316
	127,049	694,064

3 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Other interest expenses	3,325,963	3,325,963
Other financial expenses	41,684	44,377
	3,367,647	3,370,340

4 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	276,648	291,719
Change in deferred tax	5,015,875	4,261,917
Adjustment concerning previous years	(18,535)	(1,018,944)
	5,273,988	3,534,692

5 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	135,723,515
Cost end of year	135,723,515
Fair value adjustments beginning of year	69,776,485
Fair value adjustments for the year	17,900,000
Fair value adjustments end of year	87,676,485
Carrying amount end of year	223,400,000

For the measurement of investment properties, following key assumptions have been applied in the calculation:

Budget period	9 years
Exit yield	5.50%
Initial yield	4.90%
Growth in terminal period	2%

The fair value of investment properties at 31 December 2023 has been assessed by an independent assessor.

The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Mortgage debt	99,000,000	-
Deposits	9,876,632	9,876,632
	108,876,632	9,876,632

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Danish Logistics Bidco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total

known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

To secure debt to mortgage institutions amounting to MDKK 99, the company has provided a guarantee on land and buildings with a book value of MDKK 205 as of 31 December 2024. The company has issued guarantees totaling MDKK 110, comprised of mortgage deeds for MDKK 99 and tax mortgages for MDKK 11, providing a guarantee on the aforementioned land and buildings.

The company has issued guarantees totalling 110 MDKK, comprised of collateral to mortgage institutions amounting to 99 MDKK, towards book value of 205 MDKK in land and buildings per 31. December 2024. In addition the company has charged collaterals of 11 MDKK in tax deeds.

10 Group relations

Parent company: DanLog Denmark ApS

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.

Copies of the consolidated financial statements of Starwood may be ordered at the following address: Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.
